Mora eius in urbe: & quo'd prouincias non
uisitauerit.

C A P. XXXVIII.

Biennio

Bennio continuo post adeptum imperii pedem portata non extulit: sequenti tempore preter quam in propinqua oppida, et cum longissime, Antio tenuis* nusquam absuit, idque perraro, & paucos dies: quamuis provincias quoque, et exercitus renifurum se sepe pronunciasset, et proprie quattannis profectionem prepararet, uehiculis cōprehensis, commeatibus per municipia, et colonias dispositis, ad extremum uota pro itu, & redditu suo suscipi passus, ut uulgò iam per iocum Callipides uocaretur: quem curfistare, ac ne cubiti quidem mensuram progrederetur, prouerbio Greco notatum est.

Mors filiorum eius, & secessus suus in Campaniam.

C A P . x x x i x .

Vtro. fl. Druso naturali, Germanico adoptivo. **P**aulominus, pro propemo dum. **S**ed orbatus utroque filio, quorum Germanicus in Syria, Drusus Roma obierat, secessum Campanie petiit, constanti et opinione, et sermone penè omniū, quasi neq; redditurus unquā, et citò mortem etiā obiturut, quod paulominus utrūque euent. Nam neque Romanum amplius rediit: sed et paucos post dies iuxta Terracinam in Praetorio, cui Speluncē nomē erat, incenante eo, complura, et ingentia saxa fortitudi supernē delapsa sunt, multisq; coniuicerunt, & ministrorum elitis, preter spem eusit. Secessus Caprensis, & alia gesta eius.

C A P . x l .

Nol. temp. Auguf, nec ab re, ibi enim Augustus penderat, dedicasset, Capreas se contulit, precipue delectatus insula, quod uno, paruoq; littore adiretur, septundicq; preruptis immēse altitudinis rupibus, & profundo mari. Statimq; reuocate aſridua obtestatione populo propter

propter cladem, qua apud Eidenas, supra x x. hominum millia, gladiatorio munere, amphitheatri ruina perierant, De hac clade transiit in continētem, potest atemq; omnibus adeundi sui 7. ca. 2, seicit, tantò magis, quod ab urbe egrediēs, ne quis se interpellaret, edixerat, ac toto itinere adeentes submouerat.

Reipublicæ cura per eum abiecta. C A P . x l i .

Regressus in insulā, reipublicæ quidem curam usque adeo abiecit, ut postea nō decurias equitū unquam supplicerit: non tribunos militum, praefectosq; non prouinciarum praesides ullos mutauerit: Hispaniam, & Syriam per aliquot annos sine consularibus legatis habuerit: Armenia à Parthis occupari, Moesiam à Dacis, Sarmatiq; Gallias à Germanis iuastari neglexerit, magno dedecore imperij, nec minori discrimine.

Vita eius, potus, ac comedationes. C A P . x l i i .

Caeterū secreti licentiam nactus, & quasi ciuitatis oculis remotus, cuncta simul uitia male diu diffusa lata, tandem profudit: de quibus singulatim ab exordio refertur. In castris tyro etiam tum, propter nimia umi audi- res. Porci & Caldus dici nō ob aquam caldā, fed ob aqua calida, & ea leſtabat. De consumpsit: quorum alteri Syriam prouinciam: alteri calidis poti- nibus memini. Plin. li. 28. ca. 4. In publi- mo, cor. i. in cendura. Condixit co- nam, pro pro- milis,